Conseil communal
Le Locle
Liste N° 01 Parti Socialiste des Montagnes neuchateloises et Les Vert.e.s

0101

0102

0103

0104

0105

Bolay Mercier Corine Le Locle
Enseignante, Députée (PS)

Eymann Joélle Le Locle
Enseignante, Députée (PS)

Produit Yasmina Le Locle
Syndicaliste, Députée suppléante (PS)

Galvani Joél Le Locle
Enseignant, Conseiller général (Vert)

Rouault Philippe Les Brenets

Infirmier, Conseiller communal (Vert)



