Conseil communal Le Locle

## Liste N° 01 Parti Socialiste des Montagnes neuchâteloises et Les Vert.e.s

0101	Bolay Mercier Corine	Le Locle
	Enseignante, Députée (PS)	
0102	Eymann Joëlle	Le Locle
	Enseignante, Députée (PS)	
0103	Produit Yasmina	Le Locle
	Syndicaliste, Députée suppléante (PS)	
0104	Galvani Joël	Le Locle
	Enseignant, Conseiller général (Vert)	
0105	Rouault Philippe	Les Brenets
	Infirmier, Conseiller communal (Vert)	